
Uchwała Nr XXXVI/119/2010 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 23 kwietnia 2010r. 

 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki preferencyjnej, długoterminowej na skanalizowanie                

i zwodociągowanie północnej części Gminy Lubrza. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 litera c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym (Dz. U z  2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami.) oraz 

art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                       

(Dz. U. z  2009r. Nr 157  poz. 1240 z późn. zmianami) 

  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę preferencyjną, długoterminową na okres 10 lat z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w kwocie  

3 054 900,00 (słownie złotych: trzy miliony pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset)                

z przeznaczeniem na sfinansowanie skanalizowania i zwodociągowania północnej części 

Gminy Lubrza 

 

§ 2. Pożyczkę postanawia zaciągnąć się w trzech transzach: 

 

1\ w roku 2010 w kwocie    1 125 470,00 zł 

 

2\ w roku 2011 w kwocie  1 520 560,00 zł 

 

3\ w roku 2012 w kwocie   408 870,00 zł 

 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2011-2021 z dochodów własnych gminy. 

 

§ 4. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie pożyczki formie weksla własnego in blanco. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


